
start. číslo jméno typ vozidla rok výroby deska čtverec řídítka
věd. 

otázka
trestné body 

celkem

101 Šárka Nováková JAWA-ČZ 175/356 1957 10 5 2 5 22

102 Petr Martínek JAWA-ČZ 250/353 1957 10 5 0 5 20

103 Josef David Royal Entfield, Bullet 1969 0 0 0 10 10

104 Pavel Brož ČZ 175/502 skutr 1961 0 5 6 0 11

105 Václav Zahálka ml. ČZ 250 1938 0 0 2 5 7

106 Václav Zahálka st. ČZ 175/470 Sport 1966 0 5 0 5 10

107 Miroslav Záruba JAWA SPECIAL 175 1936 0 0 0 0 0

108 Daniel Modlitba VELOREX 350 1969 0 10 13 0 23

109 Jan Pehe Honda GL1 1976 0 0 1 0 1

110 Jiří Eliáš BSA WM 20 1941 0 5 2 5 12

Start. číslo Jméno Typ vozidla rok výroby deska čtverec řídítka
věd. 

otázka
trestné body 

celkem
pořadí

107 Miroslav Záruba JAWA SPECIAL 175 1936 0 0 0 0 0 1
105 Václav Zahálka ml. ČZ 250 1938 0 0 2 5 7 2
110 Jiří Eliáš BSA WM 20 1941 0 5 2 5 12 3
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Start. číslo Jméno Typ vozidla rok výroby deska čtverec řídítka
věd. 

otázka
trestné body 

celkem
pořadí

106 Václav Zahálka st. ČZ 175/470 Sport 1966 0 5 0 5 10 1
103 Josef David Royal Entfield, Bullet 1969 0 0 0 10 10 2
104 Pavel Brož ČZ 175/502 skutr 1961 0 5 6 0 11 3
102 Petr Martínek JAWA-ČZ 250/353 1957 10 5 0 5 20 4
101 Šárka Nováková JAWA-ČZ 175/356 1957 10 5 2 5 22 5
108 Daniel Modlitba VELOREX 350 1969 0 10 13 0 23 6

Start. číslo Jméno Typ vozidla rok výroby deska čtverec řídítka
věd. 

otázka
trestné body 

celkem
pořadí

109 Jan Pehe Honda GL1 1976 0 0 1 0 1 1

Start. číslo Jméno Typ vozidla Rok výroby

107 Miroslav Záruba JAWA SPECIAL 175 1936

BODOVÉ VYHODNOCENÍ SOUTĚŽÍCÍCH:  MOTOCYKLY OD ROKU 1971
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BODOVÉ VYHODNOCENÍ SOUTĚŽÍCÍCH:  MOTOCYKLY ROK 1945-1970



start. číslo jméno typ vozidla rok výroby deska čtverec garáž
věd. 

otázka

trestné 
body 

celkem
1 David Petřkovský VW GOLF II 1988 0 10 60 10 80
2 Martin Sázavský MARLIN Berlinetta 1978 10 5 8 15 38
3 Jaromír Urban Mercedes Benz 1973 10 5 24 0 39
4 Hugo Ondryáš Zastava 750 LE 1982 0 0 18 0 18
5 Ladislav Profant BMW 2002 1974 10 0 50 10 70
6 Magda Havlíková Škoda 125 L 1989 0 10 32 0 42
7 Tomáš Stuchlík Škoda Tudor 1948 10 0 15 15 40
8 Lukáš Kopřiva VAZ 2103 1979 0 5 31 0 36
9 Martin Ušela Renault 5 GTX 1988 0 0 40 0 40

10 Vladimír Kraus Alfa Romeo Giulia 1968 10 10 40 0 60
11 Martin Kadlec MG Midget 1978 0 5 29 10 44
12 Josef Varmuža OPEL Kadet C 1977 0 5 76 0 81
13 Jan Bohata FORD Mustang 1966 10 5 47 0 62
14 Petr Michalec Chevrolet Corvette 1961 10 10 56 5 81
15 Milan Vala Ford Mustang Coupé V8 1968 10 10 8 0 28
16 Lubomír Cigánek Rapid 136 5 speed 1988 0 10 83 5 98
17 Vladimír Herynek SIMCA 1501 1968 10 0 16 0 26
18 Viktor Kraus TATRA T2-603 1974 10 10 24 0 44
19 František Horák Fiat 500L 1962 0 0 86 5 91
20 Jan Goláň Škoda Felicie 1961 10 10 77 10 107
21 Mirka Nováková VAZ 2101 1974 10 0 0 0 10
22 Jiří Herdina Škoda Rapid 136 1989 0 10 61 5 76
23 Tomáš Hermann GAZ 21 1968 0 0 45 0 45
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24 Aleš Hamrozi MGB GT 1969 10 10 150 5 175
25 Rostislav Kempný VAZ 2101 1977 0 10 22 0 32
26 Alois Plaček FORD Mustang 1966 10 5 100 5 120
27 Jiří Veřmiřovský TATRA 613 1977 10 0 0 10 20
28 Ladislav Turaček Škoda Octavia combi 1969 0 10 20 10 40
29 Luděk Zapletal Škoda Octavia combi 1971 10 5 31 20 66
30 Miroslav Boháč CHRYSLER LE BARON 1989 10 0 57 0 67

Start. číslo Jméno Typ vozidla rok výroby deska čtverec garáž
věd. 

otázka

trestné 
body 

celkem
pořadí

17 Vladimír Herynek SIMCA 1501 1968 10 0 16 0 26 1
15 Milan Vala Ford Mustang Coupé V8 1968 10 10 8 0 28 2
7 Tomáš Stuchlík Škoda Tudor 1948 10 0 15 15 40 3

28 Ladislav Turaček Škoda Octavia combi 1969 0 10 20 10 40 4
23 Tomáš Hermann GAZ 21 1968 0 0 45 0 45 5
10 Vladimír Kraus Alfa Romeo Giulia 1968 10 10 40 0 60 6
13 Jan Bohata FORD Mustang 1966 10 5 47 0 62 7
14 Petr Michalec Chevrolet Corvette 1961 10 10 56 5 81 8
19 František Horák Fiat 500L 1962 0 0 86 5 91 9
20 Jan Goláň Škoda Felicie 1961 10 10 77 10 107 10
26 Alois Plaček FORD Mustang 1966 10 5 100 5 120 11
24 Aleš Hamrozi MGB GT 1969 10 10 150 5 175 12
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Start. číslo Jméno Typ vozidla rok výroby deska čtverec garáž
věd. 

otázka

trestné 
body 

celkem
pořadí

21 Mirka Nováková VAZ 2101 1974 10 0 0 0 10 1
4 Hugo Ondryáš Zastava 750 LE 1982 0 0 18 0 18 2

27 Jiří Veřmiřovský TATRA 613 1977 10 0 0 10 20 3
25 Rostislav Kempný VAZ 2101 1977 0 10 22 0 32 4
8 Lukáš Kopřiva VAZ 2103 1979 0 5 31 0 36 5
2 Martin Sázavský MARLIN Berlinetta 1978 10 5 8 15 38 6
3 Jaromír Urban Mercedes Benz 1973 10 5 24 0 39 7
9 Martin Ušela Renault 5 GTX 1988 0 0 40 0 40 8
6 Magda Havlíková Škoda 125 L 1989 0 10 32 0 42 9

18 Viktor Kraus TATRA T2-603 1974 10 10 24 0 44 10
11 Martin Kadlec MG Midget 1978 0 5 29 10 44 11
29 Luděk Zapletal Škoda Octavia combi 1971 10 5 31 20 66 12
30 Miroslav Boháč CHRYSLER LE BARON 1989 10 0 57 0 67 13
5 Ladislav Profant BMW 2002 1974 10 0 50 10 70 14

22 Jiří Herdina Škoda Rapid 136 1989 0 10 61 5 76 15
1 David Petřkovský VW GOLF II 1988 0 10 60 10 80 16

12 Josef Varmuža OPEL Kadet C 1977 0 5 76 0 81 17
16 Lubomír Cigánek Rapid 136 5 speed 1988 0 10 83 5 98 18

Start. číslo Jméno Typ vozidla Rok výroby

7 Tomáš Stuchlík Škoda Tudor 1948
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